
MANNAS PUTRA no Hugo

https://www.masterchefhugo.com/lv/mannas-putra-no-hugo/

Page: 1

MANNAS PUTRA NO HUGO



MANNAS PUTRA no Hugo

https://www.masterchefhugo.com/lv/mannas-putra-no-hugo/

Page: 2

Ikvienam patīk manna. Jo manna smaržo pēc kakao un kanēļa. Bet vairāk tā smaržo pēc
MAMMAS! Tāpēc mēs to visi tik ļoti mīlam!



MANNAS PUTRA no Hugo

https://www.masterchefhugo.com/lv/mannas-putra-no-hugo/

Page: 3

Manna ir viena no pirmajām “receptēm” uzreiz pēc mātes piena, ko baudām, ienākot šajā pasaulē.
Mannas putra smaržo pēc mīlestības, ko māte mums devusi kopš mazotnes. Mamma, mīlestība,
ēdiens – šo trīsvienību nevar aizmirst. Galu galā, kam mēs zvanam, kad netiekam galā ar kādu
piņķerīgu recepti: "kā tas tiek darīts"? Mammai! 

Un viņa vienmēr palīdzēs mums. Liels paldies visām mammām! Par mīlestību, par mannu!!!

Mannas pagatavošana 2 cilvēkiem:
Uzvāriet 1/2 litru piena ar ēdamkaroti cukura un šķipsniņu sāls. Kad piens vārās, lēnām,
nepārtraukti maisot, pamazām, pamazām pievienojiet 3 ēdamkarotes mannas. Izlejiet uz šķīvjiem
un pārkaisiet ar cukuru, kakao, kanēli, pārlejiet kausētu sviestiņu.

GATAVS!

Lai labi garšo, draugi!

Jūsu Hugo


